



[www.juligarden.dk](http://www.juligarden.dk)



## 6. Juli Garden

Prangervej 2A  
7000 Fredericia

Kultur- og Idrætsudvalget  
Fredericia Kommune  
7000 Fredericia

Fredericia den 19-09-2018

### Ansøgning om underskudsdekning for 6. Juli Gardens Jubilæums-showtime i 2019

6. Juli Garden er en blandet bygarde, bestående af et tambourkorps og et harmoniorkester. Garden består af ca. 50 børn og unge i alderen fra 8 – 28 år. Garden vil gerne være med til at udbrede glæden og kendskabet til gardermusikken og garderkulturen blandt byens borgere, især hos byens børn og unge. Vi vil gerne medvirke til at bibeholde et rigt og afvekslende musikliv i Fredericia. Vi ønsker at musiklivet skal være tilgængeligt for alle ved dels at rumme mange forskellige personligheder i Garden og dels optræde offentligt så alle kan høre med. Samtidig er vi ambitiøse med vores musik – det skal lyde godt når vi spiller og se godt ud. Derudover ønsker vi at bidrage til at brande Fredericia i forbindelse med f.eks. krydstogtanløb og Fredericia Garderfestival.

6. Juli Garden fejrer i 2019 sit 40 års jubilæum. Det ønsker vi at markere med forskellige arrangementer i løbet af året samt ved at gøre "lidt mere ud af" vores faste arrangementer så som vores Showtime-koncert i løbet af oktober 2019.

#### ***Jubilæums-Showtime:***

6. Juli Garden har gennem flere år afholdt vores Showtime koncert om efteråret på Frederica Teater. Tilskuerne har hidtil overvejende haft en tilknytning til Garden (forældre, søskende mm.). Derudover inviteres beboere fra bl.a. byens plejecentre.

I forbindelse med vores jubilæumsår ønsker vi imidlertid i 2019 at hyre en højere profileret solist end sædvanligt. Vores håb er, at dette ud over at være en fantastisk oplevelse for vores gardere, også vil kunne trække flere af byens medborgere til koncerten, så dette musikalske tilbud rækker længere ud end sædvanligt. En højt profileret solist koster typisk omkring 30.000 kr i honorar i modsætning til vores hidtidige solister, der skal have omkring 5.000 kr i honorar for et koncertarrangement som Showtime.

6. Juli Garden søger i den forbindelse Kultur- og Idrætsudvalget om underskudsdekning på op til 20.000 kr i forbindelse med vores Showtime koncert i 2019.

Foruden Kultur- og Idrætsudvalget søger 6. Juli Garden midler hos bl.a. SparNord Fonden i forbindelse med Jubilæums-showtime.

Med venlig hilsen

Peter Vind Larsen  
Formand for 6. Juli Garden